

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TAPALPA

PERIODO QUE COMPRENDE- OCTUBRE-DICIEMBRE 2019

A 2.13 MANTIENE REGISTRO HISTORICO DE SUS OPERACIONES EN EL LIBRO DE DIARIO

Movimientos auxiliares del catalogo.pdf - Adobe Acrobat Reader DC

Archivo Edición Ver Ventana Ayuda

Inicio Herramientas Movimientos auxili... x Iniciar sesión

CONTPAQ i **DIF TAPALPA** **Hoja: 1**

Movimientos, Auxiliares del Catálogo **Fecha: 12/Feb/2020**

del 01/OCT/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano

Cuenta	Nombre	Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial
Fecha	Tipo						Saldo
5121-100-101	Recaudacion Propia (Mat.utiles y equipos menores d						Saldo inicial : 0.00
18/OCT/2019	Egresos	473	PAGO DE FACTURA DE PAPE 97,288		1,431.00		1,431.00
28/OCT/2019	Egresos	481	PAGO DE DIVERSOS MATER 4,094		944.05		2,375.05
28/OCT/2019	Egresos	481	PAGO DE DIVERSOS ARTICL 342		379.32		2,754.37
24/OCT/2019	Egresos	501	COMORA DE MATERIALES D 642		1,799.86		4,554.23
24/NOV/2019	Egresos	501	COMORA DE MATERIALES D 643		1,799.86		6,354.09
24/NOV/2019	Egresos	501	COMORA DE MATERIALES D 4,958		91.96		6,446.05
24/NOV/2019	Egresos	501	COMORA DE DESECHABLES LL8182		1,320.16		7,766.21
03/DIC/2019	Egresos	506	PAGO DE COMPRA DE TELA 4,737,180		389.70		8,155.91
20/DIC/2019	Egresos	521	PAGO DE COMPRA DE TUBC 7		756.00		8,911.91
			Total:		8,911.91	0.00	8,911.91
5121-400-101	Recaudacion Propia(Mat. y utiles menores de impres						Saldo inicial : 0.00
07/OCT/2019	Egresos	7	COMPRA DE TONER 4,048		1,281.38		1,281.38
24/NOV/2019	Egresos	501	COMPRA DE TONER PARA II 291,640		1,279.00		2,560.38
11/DIC/2019	Egresos	501	COMPRA DE TONER PARA II 291,637		1,359.00		3,919.38
			Total:		3,919.38	0.00	3,919.38
5121-500-101	Recursos propios material impreso e informacion di						Saldo inicial : 0.00
31/OCT/2019	Egresos	7	PAGO DE ELABORACION DE FACT.1009		3,800.30		3,800.30
30/NOV/2019	Egresos	7	PAGO DE JUEGOS DE SOBREFACT.200.21		1,116.00		4,916.30

Windows Taskbar: 11:26 a.m. 12/02/2020